
BLESKOVKA 2023 
26.5. Pá 18:15 Informační schůzka s rodiči 

Zde se dozvíte veškeré informace, které Vás zajímají o táboře a odevzdáte zdravotní dokumentaci 
16. – 18.6. Pá-Ne Balení na tábor – skauti a skautky. Více info v plánu.   
22. - 24.6 St – Pá  Každý z těchto dnů mezi 18:00 – 18:30 noste kufry a zavazadla do klubovny 
   Jediná možnost je během těchto dnů. Nebo dovést na stavák – s aktivní účastí 
   S&S odevzdávají pouze velký batoh s věcmi na stavák, kufr a velký batoh se povezou až v den jejich 
   odjezdu na tábor. 
 

 
22. 6. St Sekání táborové louky – máte sekačku, vozík, nebo jen rádi sečete, pojeďte strávit celé odpoledne za 

  zvuku sekaček a třeba se i trochu opálit. 
24. – 28. 6. So – St  Stavák – pokud se chystáte přijet. Zapište se do tabulky, která přijde mailem. 
24.6. So   V 9:00 nakládání dodávky u klubovny. Pokud máte auto s vozíkem, přijeďte nám pomoct naložit materiál 
  z klubovny. 
1.7. So Odjezd na tábor Vlčata&Světlušky 
  Vlčata a světlušky objednaným autobusem. Sraz v 8:40 u klubovny. 

 S sebou malý batůžek na cestu a potřebné papíry v eurosložce (prohlášení o bezinfekčnosti, případně 
seznam užívaných léků) 

1.7. -5.7 So-St Expedice  Skauti&Skautky – více info bude skrz komunikační kanály skautů    
4. – 5.7. Út-St Návštěva benjamínků na táboře 
  Informace přijdou mailem. 
7.7. Pá Odjezd na tábor Skauti&Skautky 
  Sraz s kufrem a batohem na vlakovém nádraží u Pošty 11:00 

 S sebou malý batůžek na cestu a potřebné papíry v eurosložce (prohlášení o bezinfekčnosti, případně 
seznam užívaných léků) 

9.7. Ne Návštěvní den + Buchtyáda (soutěž o nejlepší SLADINU a SLANINU) + Odjezd V&S 

Příjezd rodičů možný od 14:00. Poslední rodiče odjíždí v 18:00.       
V případě problému s odjezdem nás kontaktujte (možnost dopravit do Olomouce autem s jinými rodiči). 
Buchty vozte nejlépe v papírových krabicích (od bot ideální), abychom Vám nemuseli vracet plechy. 

21.7. Pá Odjezd z tábora Skauti&Skautky 
  Možnost vyzvednout děti na táboře od 11:30. Případně vzít i někoho dalšího do Olomouce. 
21.7 St Vyzvedávání kufrů 
  Klubovna bude otevřená cca od 13:00 do 16:00. 
 

 

28. 8. Ne Vybalování věcí z tábora. Od 9:00, pošlete své skauty a skautky na pomoc.       
1. 9. Pá Promítání fotek z tábora a společné zahájení oddílového roku v klubovně 
  Od 16:00 do 18:00. V krojích, můžou přijít i rodiče (klidně bez krojů :D) 
 

 

Adresa tábora:  Skautský tábor Poutníci (toto musí být napsáno jako první!) 
Přezdívka, jméno a příjmení 

  9. května 40 
  Budišov nad Budišovkou 
   747 87 
GPS souřadnice tábořiště: 49.7838211 N, 17.5993347E  

Cesta na tábořiště: Z Olomouce na Jívovou, dále na Domašov nad Bystřicí a město Libavá , dále po hranici vojenského újezdu Libavá, 
po průjezdu Polesím ještě cca 2,3 km po silnici č. 443 směr Budišov nad Budišovkou. Před mostem doleva na polní cestu, a dále ještě 
zhruba 1,5km. Rovně v první ostré zatáčce doleva a hned potom doprava a dále po louce až k lesu. Při cestě z Budišova je to třetí 
odbočka vpravo.  
Kontakty:  Vůdce tábora Ještěrka Vendula Havranová 736 136 043 jesterka@poutnici.net 
                           Zdravotník Alenka Natálie Franková 776 881 404  nataliefrankova573@gmail.com  
                                Stravování Malík Vít Havran 737 163 911 vithavran@gmail.com 
                                Hospodář  Veverka Tereza Mejtská 775 481 125        terka.mejtska@gmail.com 
 

              Táborové číslo – nejdostupnější kontakt na táboře: 736 136 043 

mailto:jesterka@poutnici.net
mailto:nataliefrankova573@gmail.com
mailto:vithavran@gmail.com
mailto:terka.mejtska@gmail.com

